ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SRPAWOZDANIU FINANSOWYM, O
KTORYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK, O KTORYCH MOWA W
ART. 3 UST. 2 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIALALNOSCI POZYTKU
PUBLICZNEGO | O WOLONTARIACIE (...)

Nagtowek sprawozdania finansowego
Data poczatkowa okresu, za ktéry sporzadzono sprawozdanie: 2023-01-01
Data konncowa okresu, za ktéry sporzadzono sprawozdanie: 2023-12-31
Data sporzadzenia sprawozdania finansowego: 2024-03-25
KodSprawozdania: SprFinOpWZlotych ( kodSystemowy: SFJOPZ (1) wersjaSchemy: 1-2)

WariantSprawozdania: 1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego zgodnie z Zatacznikiem Nr 6 do ustawy o
rachunkowosci

Dane identyfikujace jednostke
Nazwa i siedziba

NazwaFirmy: FUNDACJA "PRZYSZtOSC DLA DZIECI"
Siedziba

Wojewddztwo: Warminsko-Mazurskie

Powiat: Olsztyn

Gmina: Olsztyn

Miejscowos$é: Olsztyn

Adres
Adres

Kraj: PL

Wojewddztwo: Warminsko-Mazurskie
Powiat: Olsztyn

Gmina: Olsztyn

Nazwa ulicy: Tracka

Numer budynku: 5

Nazwa miejscowosci: Olsztyn

Kod pocztowy: 10-364

Nazwa urzedu pocztowego: Olsztyn

Identyfikator podatkowy NIP: 7393331558

Numer KRS. Pole obowigzkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sadowego.: 0000148747

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym
Od: 2023-01-01
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Do: 2023-12-31

Zatozenie kontynuacji dziatalnnosci

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci
gospodarczej przez jednostke w dajacej sie przewidzie¢ przysztosci: true - sprawozdanie sporzadzone przy zatozeniu
kontynuowania dziatalnosci, false - sprawozdanie zostato sporzadzone przy zalozeniu, ze dziatalno$¢ nie bedzie
kontynuowana

true

Wskazanie, czy nie istnieja okolicznos$ci wskazujace na zagrozenie kontynuowania przez nia dziatalnosci: true - Brak
okoliczno$ci wskazujacych na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci; false - Wystapity okolicznosci wskazujace na
zagrozenie kontynuowania dziatalnosci

true

Zasady (polityka) rachunkowosci. Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w
jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzaciji),

Fundacja prowadzi rachunkowos$¢ na podstawie ustawy o rachunkowosci.

Fundacja korzysta z uproszczen dla jednostek matych:

- nie tworzone s3g rezerwy i aktywow z tytutu odroczonego podatku dochodowego,

- kwalifikacja uméw leasingowych jako leasing operacyjny, z prowadzeniem ewidencji

pozabilansowej,

- nie sg stosowane przepisy rozporzadzenia ministra finanséw dotyczace wyceny instrumentéw finansowych.
Metody wyceny:

Srodki trwate i WNiP

1. Wartos$¢ poczatkowg srodkéw trwatych i wartos$ci niematerialnych i prawnych ujmowano w ksiegach w wysokosci
cen nabycia.

2. Amortyzacja obliczona zostata zgodnie z przewidywanym okresem ekonomicznej uzytecznosci, przy czym:

a) $rodki trwate o wartosci jednostkowej do 10000 zt odpisywane byty jednorazowo w miesigcu wydania do
uzytkowania i uymowane w ewidenc;ji srodkéw trwatych,

b) pozostate $rodki trwate umarzane byty metods liniowa, za pomoca stawek wg przewidywanego okresu
ekonomicznej uzytecznosci,

c) wartosci niematerialne i prawne - programy i licencje amortyzuje sie przez okres 5 lat.

Inwestycje dtugoterminowe i krétkoterminowe

Inwestycje dtugoterminowe (oprocz inwestycji w nieruchomosci) wyceniane sg wedtug cen nabycia pomniejszone o
odpisy spowodowane trwata utratg ich wartosci lub powiekszone o odpisy spowodowane ich wzrostem do wartosci
godziwej (rynkowej).

Inwestycje w nieruchomosci wyceniane sg wedtug ceny rynkowej badz inaczej okreslonej wartosci godziwe;j.
Dtugoterminowe aktywa finansowe

Wycena naleznosci dtugoterminowych - w cenie nabycia.

Aktywa obrotowe

1. Wycena pozostatych aktywdw i pasywdw dokonywana byta w sposéb nastepujacy:

a) zapasy : w cenie zakupu wg. zasady FIFO

Odpisy aktualizujgce zapaséw dokonywane sg w zwigzku z trwatg utrata ich wartosci.

b) naleznosci, roszczenia i zobowigzania

- w ciggu roku wykazywane wedtug wartosci nominalnej,

- naleznosci kwocie wymaganej zaptaty z zachowaniem zasady ostroznej wyceny,

- zobowiazania w kwocie wymaganej zaptaty,

Naleznosci i zobowiazania w walutach obcych wykazywane byty w ciggu roku w wartosci nominalnej przeliczonej na
ztote polskie wedtug sredniego kursu NBP dla danej waluty z dnia poprzedzajacego dokonanie operacji.

Stan nierozliczonych na dzien bilansowy naleznosci i zobowiazan wyrazony w walutach obcych przelicza sie na walute
polska wg kursu sredniego dla danej waluty ustalonym przez NBP obowigzujacym w dniu bilansowym.

Odpisy aktualizujgce tworzy sie na naleznosci, co do ktérych istnieje watpliwo$¢ ich odzyskania przy uwzglednieniu
stopnia prawdopodobienstwa ich zaptaty.

c) $rodki pieniezne

- krajowe $rodki pieniezne ustalono w wartos$ci nominalne;j,
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- operacje gospodarcze w ciggu roku, dotyczace srodkéw pienieznych wyrazonych w walutach obcych w rachunku
biezacym ujmuje sie w ksiegach, przeliczone wg kursu $redniego ustalonego przez NBP obowigzujacym w dniu

bilansowym.

Kredyty bankowe i pozyczki wykazuje sie w ksiegach rachunkowych w wartosci nominalne;j.

Roéznice kursowe powstate w zwigzku z wyceng na koniec roku obrotowego pozostatych aktywoéw i pasywoéw rozlicza

sie nastepujaco:

- dodatnie - do przychoddéw z operacji finansowych,

- ujemne - do kosztéw operacji finansowych.

Kapitaty wtasne w wartosci nominalnej,

Rezerwy na zobowigzania w wiarygodnie oszacowanej wysokosci,
Fundusze specjalne w wartosci nominalnej,

Rozliczenia miedzyokresowe w wartosci nominalnej,

Sprawozdanie finansowe sporzadzane jest wedtug wzoru z zatacznika nr 6 do uordla organizacji pozytku publicznego,

ktéry obejmuje:
- wprowadzenie do sprawozdaniaf

metod wyceny aktywow i pasywéw (takze amortyzacji),
inansowego,

- bilans,

- rachunek zyskow i strat,

- dodatkowe informacje i objasnienia

ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowy jednostki zostat wyceniony w wiarygodnie ustalonej wartosci, przy zachowaniu zasady memoriatu

wspodtmiernosci, ostroznosci i realizacji.

ustalenia sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego

Bilans i Rrachunek zyskéw i strat sporzadza sie zgodnie z zatacznikiem numer 6 do uor wedtug wzoru dla jednostek

prowadzacych dziatalnos¢ pozytku publicznego.

Zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym, o ktérym mowa
w art. 45 ustawy, dla jednostek, o ktérych mowa w art. 3 ust. 2 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego
i o wolontariacie, z wyjatkiem spétek kapitatowych, oraz jednostek,
o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2 tej ustawy

Bilans zgodnie z Zatacznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci

Aktywa razem
Aktywa trwate
Wartosci niematerialne i prawne
Rzeczowe aktywa trwate
Naleznosci dtugoterminowe
Inwestycje dtugoterminowe
Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Aktywa obrotowe

Zapasy
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Kwota na dzieh
konczacy biezacy rok
obrotowy

3612 535,61

118 714,17

24 340,00

94 374,17

0,00

0,00

0,00

3493 821,44

0,00

Kwota na dzieh
konczacy poprzedni
rok obrotowy
3620 170,23

149 327,12

24 340,00

124 987,12

0,00

0,00

0,00

3470843,11

0,00
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Naleznosci krétkoterminowe
Inwestycje krotkoterminowe
Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Nalezne wptaty na fundusz statutowy
Pasywa razem
Fundusz wtasny
Fundusz statutowy
Pozostate fundusze
Zysk (strata) z lat ubiegtych
Zysk (strata) netto
Zobowigzania i rezerwy na zobowiazania
Rezerwy na zobowigzania
Zobowiazania dtugoterminowe
Zobowiazania krétkoterminowe

Rozliczenia miedzyokresowe

Kwota na dzien
konczacy biezacy rok

obrotowy

105 952,94

3 387 868,50

0,00

0,00

3612 535,61

3469 091,99

100 000,00

0,00

3389 794,17

-20702,18

143 443,62

0,00

0,00

37 490,68

105 952,94

Rachunek zyskéw i strat zgodnie z Zatacznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci

Przychody z dziatalnosci statutowe;j

Przychody z nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego

Przychody z odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego

Przychody z pozostatej dziatalnosci statutowe;j

Koszty dziatalnosci statutowej

Koszty nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego

Koszty odptatnej dziatalnos$ci pozytku publicznego

Koszty pozostatej dziatalnosci statutowej

Zysk (strata) z dziatalnosci statutowe;j (A - B)
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Kwota na dzien
konczacy biezacy rok

obrotowy

2989 877,79

2989 877,79

0,00

0,00

3174 932,72

3174 932,72

0,00

0,00

-185 054,93

Kwota na dzieh
konczacy poprzedni
rok obrotowy
105 952,94
3364 890,17
0,00

0,00

3620 170,23
3489 794,17
100 000,00
0,00

2929 395,40
460 398,77
130 376,06
0,00

0,00

25 341,92

105 952,94

Kwota na dzien
konczacy poprzedni
rok obrotowy
3417 091,00
3417 091,00

0,00

0,00

3096 708,58
3096 708,58

0,00

0,00

320 382,42
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Przychody z dziatalnosci gospodarczej

Koszty dziatalnosci gospodarczej

Zysk (strata) z dziatalnosci gospodarczej (D - E)
Koszty ogdlnego zarzadu

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + F - G)
Pozostate przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Przychody finansowe

Koszty finansowe

Zysk (strata) brutto (H+1-J+ K- L)

Podatek dochodowy

Zysk (strata) netto (M - N)

Informacja dodatkowa

Opis

Informacja_dodatkowa_Fundacja_Przysztos¢_dla-Dzieci_2023

Zataczony plik
SPR_Fundacja_2023_r._inf.dodatkowa.pdf
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Kwota na dzien
konczacy biezacy rok
obrotowy

34 373,40
0,00

34 373,40
0,00

-150 681,53
36 225,91

19 803,60

117 806,84

4 249,80

-20 702,18
0,00

-20702,18

Informacja dodatkowa zgodnie z Zatacznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci

Kwota na dzieh
konczacy poprzedni
rok obrotowy
56 841,30
0,00

56 841,30
0,00

377 223,72

23 114,17
0,00

59 639,28
497,20

459 479,97
0,00

459 479,97
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